
 
 

 

 

All’Albo – Agli Atti 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  E AGGIUDICAZIONE – 

DOCENTI ESPERTI E TUTOR 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Titolo Progetto “Non uno di meno” - Codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-135  

CUP B24C22000910001 

Titolo Progetto “potenziamoci” - Codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-167  

CUP B24C22000780001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022, – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

VISTE  la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti e la delibera di 

approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto; 

VISTO  l’inoltro della Candidatura n.1079832 da parte di codesto Istituto avvenuto in data 

18.05.2022, assunto al protocollo n. 2810/IV.5 da parte dell’Autorità di Gestione in data 

01.06.2022;  

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 relativa 

all’autorizzazione dei Progetti di cui in oggetto con la quale si assegna a codesto Istituto il 

finanziamento complessivo di € 66.066,00, di cui € 20.328,00 per il progetto “Non uno di 

meno” e € 45.738,00 per il progetto “potenziamoci”; 

VISTO  Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 

Finalizzate; 

VISTO  il decreto di assunzione a bilancio prot. 3556/IV.5 del 20.07.2022; 

CONSIDERATA la necessità di individuare e selezionare profili professionali per la realizzazione 

dei progetti di cui al suddetto avviso; 

VISTA la procedura di selezione attivata con bando prot. 4742/IV.5 del 25.10.2022;  

  

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004996 - 08/11/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA



 
 

 

 

DECRETA 

di approvare la allegata graduatoria di merito, dei docenti ESPERTI e TUTOR come risultante dal 

verbale per i seguenti moduli: 

 

Progetto “Potenziamoci” – codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-167 

MODULO Notizie dalla scuola 

MODULO La matematica non è un problema 

MODULO Amico robot 

 

 

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curricula presentati 

 

DECRETA 

 

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione e l’affidamento degli incarichi 

come da tabella seguente. 

 

 

  
TUTOR ESPERTI 

Notizie dalla scuola 

1 DROGO ANGELA MARIA PIA 1 VALCARENGHI LAURA 

Amico Robot 

1 MUSSA MARCELLA 1 BOLLATI CHIARA 

La matematica non è un problema 

1 SCURA  ANNA 1 CARUSO BIAGIO 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Luigia Vita 

 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004996 - 08/11/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA


		2022-11-09T14:43:15+0100
	LUIGIA VITA




